

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2020
Processo Administrativo Nº 15605/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA
Data de Publicação: 04/09/2020 17:42:25

				TOTAL DO PROCESSO: 2.839.167,00
SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP			10.269.296/0001-02	23.558,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 005	4,14	Total: 2.898,00
Item: 1	Unidade: FRC	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: CX C/12	
Descrição: AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES: OXIDANTE COM PROPRIEDADES ANTISSÉPTICAS, DESODORIZANTES E DESINFETANTES. FRASCO 1 LITRO.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,14			Total Item: 2.898,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 078	4,00	Total: 18.000,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: TEXCARE	Modelo: PCT C/12	
Descrição: ATADURA CREPE ATADURA DE CREPOM DE 8CM X 4,5MTS, PACOTE COM 12 UNIDADES. ATADURA CONTENDO 13 FIOS, COM BORDAS ACABADAS E TRAMAS FECHADAS. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE COM APRESENTAÇÃO NO PACOTE DA DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 18.000,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 050	1,33	Total: 2.660,00
Item: 44	Unidade: PAR	Marca: SANRO	Modelo: CX C/100	
Descrição: LUVAS DE LÁTEX ESTERILIZADAS Nº 8,0 EMBALADAS INDIVIDUALMENTE POR CADA PAR. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,33			Total Item: 2.660,00
MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME			02.396.150/0001-91	29.700,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 011	5,40	Total: 29.700,00
Item: 5	Unidade: FRC	Marca: MEGA	Modelo: ALCOOL	
Descrição: ALCOOL 70% LIQUIDO ANTISSEPTICO: INDICADO PARA ANTISSEPSIA ANTES DE PUNÇÃO VENOSA - FRASCO DE 1 LITRO CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 29.700,00
CDR BRASIL COMERCIAL LTDA			21.340.481/0001-54	18.800,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 035	9,40	Total: 18.800,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CICLOFARMA	Modelo:	
Descrição: ALCOOL 70% ANTISSEPTICO GEL ÁLCOOL GEL BACTERICIDA E HIGIENIZANTE DE LIMPEZA A SECO, QUE COMPLETA A LAVAGEM DAS MÃOS. ACONDICIONADO EM REFIL DE 800ML. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,40			Total Item: 18.800,00
RLB COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI			07.144.092/0001-22	891.555,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 022	4,98	Total: 8.964,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 3 Unidade: FRC Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
 Descrição: ALCOOL 96 GL (LÍQUIDO) - FRASCO DE 1 LITRO CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO
 Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 4,98** Total Item: 8.964,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 093 10,07 **Total: 20.140,00**

Item: 9 Unidade: RL Marca: FAROL Modelo: FAROL
 Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 GR UNIDADE - 100% ALGODÃO. ALVEJADO, ISENTO DE IMPUREZAS, INODORO E INSÍPIDO, ROLOS COM MANTA FINA COM ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS REGULARMENTE, COMPACTO, ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, BOA ABSORÇÃO, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, EMBALAGEM PLÁSTICA UNITÁRIA DE 500 GR. 1ª LINHA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO
 Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 10,07** Total Item: 20.140,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 062 8,29 **Total: 2.487,00**

Item: 17 Unidade: PCT Marca: NEVE Modelo: NEVE
 Descrição: ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM X 1M 100% ALGODÃO: COM CAMADAS CONTINUAS, EM FORMA DE ROLO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA A SUA EXTENSÃO, IMPREGNADO DE SUBSTANCIA ADERENTE EM UMA DAS SUPERFÍCIES A FIM DE FORMAR UMA CAMADA COMPACTA DE RELATIVA IMPERMEABILIDADE, OFERECENDO PROTEÇÃO A PELE, COR NATURAL DE FIBRA DE ALGODÃO MEDINDO 20 CM DE LARGURA, COM 1 METRO DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PCTS APROPRIADOS, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENT., PROCEDENCIA, VAL. DO PRODUTO PACOTE COM 12 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 8,29** Total Item: 2.487,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 028 6,25 **Total: 1.875,00**

Item: 11 Unidade: PCT Marca: NEVE Modelo: NEVE
 Descrição: ALGODÃO- ORTOPÉDICO 08 CM X 1M 100% ALGODÃO. NÃO ESTÉRIL; EM ROLO. ALGODÃO ORTOPÉDICO 08 CM, COM CAMADAS CONTINUAS, EM FORMA DE ROLO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA A SUA EXTENSÃO, IMPREGNADO DE SUBSTANCIA ADERENTE EM UMA DAS SUPERFÍCIES, A FIM DE FORMAR UMA CAMADA COMPACTA DE RELATIVA IMPERMEABILIDADE, OFERECENDO PROTEÇÃO A PELE, COR NATURAL DE FIBRA DE ALGODÃO, MEDINDO 10 CM DE LARGURA, COM 1 METRO DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PCTS APROPRIADOS, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIF, PROCEDÊNCIA, VAL. DO PROD. PCT COM 12 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 1.875,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 038 6,89 **Total: 6.201,00**

Item: 15 Unidade: PCT Marca: NEVE Modelo: NEVE
 Descrição: ALGODÃO- ORTOPÉDICO 15 CM X 1M 100% ALGODÃO: COM CAMADAS CONTINUAS, EM FORMA DE ROLO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA A SUA EXTENSÃO, IMPREGNADO DE SUBSTANCIA ADERENTE EM UMA DAS SUPERFÍCIES, A FIM DE FORMAR UMA CAMADA COMPACTA DE RELATIVA IMPERMEABILIDADE, OFERECENDO PROTEÇÃO A PELE, COR NATURAL DE FIBRA DE ALGODÃO, MEDINDO 15 CM DE LARGURA, COM 1 METRO DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PCTS APROPRIADOSCONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIF, PROCEDÊNCIA, VAL. DO PROD. PCT COM 12 UNIDADES.CONFORME TERM ODE REFERENCIA EM ANEXO
 Quantidade: 900 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 6.201,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 046 8,75 **Total: 72.187,50**

Item: 25 Unidade: PCT Marca: NEVE Modelo: NEVE
 Descrição: ATADURA CREPE - ATADURA DE CREPOM DE 20CM X 4,5MTS, PACOTE COM 12 UNIDADES. ATADURA CONTENDO 13 FIOS, COM BORDAS ACABADAS E TRAMAS FECHADAS. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE COM APRESENTAÇÃO NO PACOTE DA DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 8.250 **Valor Unit.: 8,75** Total Item: 72.187,50

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 052 8,75 **Total: 24.062,50**

Item: 49 Unidade: PCT Marca: NEVE Modelo: NEVE

Descrição: ATADURA CREPE - ATADURA DE CREPOM DE 20CM X 4,5MTS, PACOTE COM 12 UNIDADES. ATADURA CONTENDO 13 FIOS, COM BORDAS ACABADAS E TRAMAS FECHADAS. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE COM APRESENTAÇÃO NO PACOTE DA DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.OBS.: EXCLUSIVO PARA EMPRESA ME-EPP, CONFORME O INCISO III DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 147/2014.

Quantidade: 2.750 **Valor Unit.: 8,75** Total Item: 24.062,50

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 080 4,55 **Total: 22.750,00**

Item: 21 Unidade: PCT Marca: NEVE Modelo: NEVE

Descrição: ATADURA CREPE- ATADURA DE CREPOM DE 10 CM X 4,5MTS , PACOTE COM 12 UNIDADES. ATADURA CONTENDO 13 FIOS, COM BORDAS ACABADAS E TRAMAS FECHADAS. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE COM APRESENTAÇÃO NO PACOTE DA DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 4,55** Total Item: 22.750,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 030 6,88 **Total: 51.600,00**

Item: 23 Unidade: PCT Marca: NEVE Modelo: NEVE

Descrição: ATADURA CREPE- ATADURA DE CREPOM DE 15CM X 4,5MTS, PACOTE COM 12 UNIDADES. ATADURA CONTENDO 13 FIOS, COM BORDAS ACABADAS E TRAMAS FECHADAS. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE COM APRESENTAÇÃO NO PACOTE DA DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 7.500 **Valor Unit.: 6,88** Total Item: 51.600,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 086 6,88 **Total: 17.200,00**

Item: 48 Unidade: PCT Marca: NEVE Modelo: NEVE

Descrição: ATADURA CREPE- ATADURA DE CREPOM DE 15CM X 4,5MTS, PACOTE COM 12 UNIDADES. ATADURA CONTENDO 13 FIOS, COM BORDAS ACABADAS E TRAMAS FECHADAS. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE COM APRESENTAÇÃO NO PACOTE DA DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.OBS.: EXCLUSIVO PARA EMPRESA ME-EPP, CONFORME O INCISO III DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 147/2014.

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 6,88** Total Item: 17.200,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 024 245,85 **Total: 19.668,00**

Item: 29 Unidade: UND Marca: SIMPACK Modelo: SIMPACK

Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO PARA ESTERILIZACAO PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60 CM X 100M DE COMPRIMENTO. APRESENTAR NA PROPOSTA LAUDOS BFE, VFE, NBR 14990 E REGISTRO NA ANVISA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 245,85** Total Item: 19.668,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 038 206,50 **Total: 16.520,00**

Item: 27 Unidade: UND Marca: SIMPACK Modelo: SIMPACK

Descrição: EMBALAGEM PARA ESTERELIZAÇÃO PAPEL GRAU CIRÚRGICO 50 CM X 100M DE COMPRIMENTO. APRESENTAR NA PORPOSTA LAUDOS BFE, VFE, NBR 14990 E REGISTRO NA ANVISA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 206,50** Total Item: 16.520,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 012 20,93 **Total: 627.900,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 34 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO P). CONFECCIONADA EM LÁTEX DE ALTA QUALIDADE; NÃO ESTÉRIL; AMBIDESTRA; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORTÍVEL; ESPESSURA: 0,17MM. CAIXA COM 100 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 20,93** Total Item: 627.900,00

FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 07.377.489/0001-64 4.304,00
EIRELI

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 034 5,38 Total: 4.304,00

Item: 13 Unidade: PCT Marca: POLAR FIX Modelo:

Descrição: ALGODÃO - ORTOPÉDICO 10 CM X 1M 100% ALGODÃO : COM CAMADAS CONTINUAS, EM FORMA DE ROLO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA A SUA EXTENSÃO, IMPREGNADO DE SUBSTANCIA ADERENTE EM UMA DAS SUPERFÍCIES, A FIM DE FORMAR UMA CAMADA COMPACTA DE RELATIVA IMPERMEABILIDADE, OFERECENDO PROTEÇÃO A PELE, COR NATURAL DE FIBRA DE ALGODÃO, MEDINDO 10 CM DE LARGURA, COM 1 METRO DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PCTS APROPRIADOS, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIF, PROCEDÊNCIA, VAL. DO PROD. PCT COM 12 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 5,38** Total Item: 4.304,00

MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.463.374/0001-74 41.800,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 018 28,10 Total: 28.100,00

Item: 32 Unidade: L Marca: KELLDRIN Modelo: 1 LITRO

Descrição: DETERGENTE- ENZIMÁTICO FRASCO DE 1 LITRO DETERGENTE POLI-ENZIMÁTICO PARA LIMPEZA DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES COMPOSTOS POR NO MÍNIMO 6 ENZIMAS. DETERGENTE NÃO IÔNICO/ ANIÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, PARA SER UTILIZADO EM TEMPERATURA AMBIENTE OU AQUECIDA PARA PROCESSOS DE LIMPEZA MANUAL OU AUTOMATIZADO, DE AÇÃO RÁPIDA, POUCA FORMAÇÃO DE ESPUMA, SEM ODORE AGRESSIVO NA FORMA CONCENTRADA OU DILUÍDA. O VALOR DA PROPOSTA SERÁ JULGADO PROPORCIONALMENTE DE ACORDO COM A DILUIÇÃO DO PRODUTO DEVENDO CONSTAR NA PROPOSTA UMA ÚNICA MARCA, MODELO E A DILUIÇÃO DO PRODUTO EM ML/L. O PRODUTO DEVE SER REGISTRADO NA ANVISA DE ACORDO COM A RDC Nº 55 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2012.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 28,10** Total Item: 28.100,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 094 2,40 Total: 12.000,00

Item: 31 Unidade: L Marca: PROLINK Modelo: 1 LITRO

Descrição: HIPOCLORITO-DE SÓDIO 1% DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS. POSSUI AÇÃO BACTERICIDA, ATUANDO COMO ELEMENTO OXIDATIVO EM CADEIAS PROTEICAS DE MICRO-ORGANISMOS. É UM DESINFETANTE HOSPITALAR DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO, SUA FÓRMULA CONTÉM HIPOCLORITO DE SÓDIO COM 1% DE CLORO ATIVO ESTABILIZADO, QUE ATUA COMO ELEMENTO OXIDATIVO EM CADEIAS PROTEICAS DE MICRO-ORGANISMOS. PRODUTO INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS EM AMBIENTE HOSPITALAR, BEM COMO INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE ARTIGOS PARA INALOTERAPIA E OXIGENOTERAPIA. FRASCO 1 LITRO. VALIDADE 24 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO ESTANDO DE ACORDO COM A RDC 35/2010. O VALOR DA PROPOSTA SERÁ JULGADO PROPORCIONALMENTE DE ACORDO COM A DILUIÇÃO DO PRODUTO DEVENDO CONSTAR NA PROPOSTA UMA ÚNICA MARCA, MODELO E A DILUIÇÃO DO PRODUTO.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 12.000,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 025 1,70 Total: 1.700,00

Item: 46 Unidade: PAR Marca: TALGE Modelo: 8,5

Descrição: LUVAS DE LÁTEX ESTERILIZADAS Nº 8,5. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE POR CADA PAR. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 1.700,00
DESTAQUE COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL		13.500.765/0001-32	1.829.450,00	
EIRELI				
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 016	1,30	Total: 1.950,00
Item: 40	Unidade: PAR	Marca: DESCARPACK	Modelo: PAR	
Descrição: LUVA DE LÁTEX ESTERILIZADAS Nº 7,0. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE POR CADA PAR. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 1.950,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 041	1,30	Total: 2.600,00
Item: 42	Unidade: PAR	Marca: DESCARPACK	Modelo: PAR	
Descrição: LUVA DE LÁTEX ESTERILIZADAS Nº 7,5. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE POR CADA PAR. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 2.600,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 071	23,50	Total: 352.500,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO G) CONFECCIONADA EM LÁTEX DE ALTA QUALIDADE; NÃO ESTÉRIL; AMBIDESTRA; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORTÍVEL; ESPESSURA: 0,17MM. CAIXA COM 100 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 352.500,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 086	23,50	Total: 117.500,00
Item: 52	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO G) CONFECCIONADA EM LÁTEX DE ALTA QUALIDADE; NÃO ESTÉRIL; AMBIDESTRA; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORTÍVEL; ESPESSURA: 0,17MM. CAIXA COM 100 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.OBS.: EXCLUSIVO PARA EMPRESA ME-EPP, CONFORME O INCISO III DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 147/2014.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 117.500,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 010	22,90	Total: 858.750,00
Item: 36	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO M). CONFECCIONADA EM LÁTEX DE ALTA QUALIDADE; NÃO ESTÉRIL; AMBIDESTRA; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORTÍVEL; ESPESSURA: 0,17MM. CAIXA COM 100 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 37.500	Valor Unit.: 22,90			Total Item: 858.750,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 043	22,90	Total: 286.250,00
Item: 51	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO M). CONFECCIONADA EM LÁTEX DE ALTA QUALIDADE; NÃO ESTÉRIL; AMBIDESTRA; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORTÍVEL; ESPESSURA: 0,17MM. CAIXA COM 100 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.OBS.: EXCLUSIVO PARA EMPRESA ME-EPP, CONFORME O INCISO III DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 147/2014.				
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 22,90			Total Item: 286.250,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 009	20,99	Total: 209.900,00
Item: 50	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO P). CONFECCIONADA EM LÁTEX DE ALTA QUALIDADE; NÃO ESTÉRIL; AMBIDESTRA; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORTÍVEL; ESPESSURA: 0,17MM. CAIXA COM 100 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.OBS.: EXCLUSIVO PARA EMPRESA ME-EPP, CONFORME O INCISO III DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 147/2014.

Quantidade: 10.000

Valor Unit.: 20,99

Total Item: 209.900,00

PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA